ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ VĂN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Văn, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách công khai quá trình sử dụng và nguồn gốc sử

dụng đất của ông Dương Văn Gia, bà Lê Thị Hòa thôn Đại Đồng, đề nghị

cấp GCN QSD đất tại thửa đất số 05, tờ bản đồ số 10,

thôn Đại Đồng, xã Kỳ Văn

Căn cứ Luật đất đai năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định 151/2025/NĐ-CP, ngày 12/6/2025 của Chính phủ về quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền,

phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ Quyết định số 1642/QĐ-UBND ngày 28/6/2025 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc Công bố Danh mục và Quy trình nội bộ thủ tục hành chính lĩnh

vực Đất đai thuộc phạm vi chức năng quản lý của ngành nông nghiệp và môi

trường áp dụng tại UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 43/2025/QĐ-UBND ngày 24/7/2025 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc Sửa đổi, bổ sung quy định ban hành kèm theo các Quyết định

quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Xét hồ sơ đăng ký đất đai, cấp GCN QSD đất lần đầu của ông Dương Văn

Gia, bà Lê Thị Hòa ở thôn Đại Đồng, xã Kỳ Văn, tỉnh Hà Tĩnh.

Sau khi xem xét hồ sơ, kiểm tra thực địa, xác minh nguồn gốc quá trình sử

dụng đất của ông Dương Văn Gia, bà Lê Thị Hòa tại thửa đất số 05, tờ bản đồ số

10 thôn Đại Đồng. UBND xã Kỳ Văn tổ chức công khai niêm yết danh sách quá

trình sử dụng và nguồn gốc của các thửa đất tại Trụ sở UBND xã, Nhà văn hóa

thôn (có danh sách chi tiết kèm theo).

Thời gian niêm yết: 15 ngày, kể từ ngày 06/8/2025 đến hết ngày

21/8/2025.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị các tổ chức, cá nhân theo dõi nếu có ý

kiến phản ánh, kiến nghị thì gửi bằng văn bản về UBND xã Kỳ Văn (qua ông

Nguyễn Út Hậu, số điện thoại 0982.806.625 công chức phòng Kinh tế) để xem

xét giải quyết. Nếu trong thời gian công khai không ai có ý kiến thắc mắc khiếu

nại gì thì sau khi kết thúc công khai, UBND xã sẽ hoàn thiện hồ sơ, cấp giấy

chứng nhận QSD đất cho gia đình ông Dương Văn Gia, bà Lê Thị Hòa theo quy

định./.

Nơi nhận:
- UBND xã Kỳ Văn;

- Ban cán sự thôn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Công Toàn

		2025-08-07T08:36:05+0700

		2025-08-07T09:36:30+0700

		2025-08-07T09:36:45+0700

		2025-08-07T09:37:37+0700